
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ro 2 /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçdes estatutárias, de acordo 

com o disposto no Inciso VII, Art. 16, Seção I, do Estatuto da 

UnB publicado no D.O.U. NQ 07, de 11.01.94, e tendo em vista o 

constante da Ata de eleição do Diretório Central dos Estudantes 

da UnB, datada de 26/06/94, 

R E S O L V E: 

1) Reconduzir os Estudantes ALUIZIO WEBER FILHO 

(matrícula 91/07797-FAC), CRISTIANO MOREIRA ANDRADE (matrícula 

91/03121-CIC), ENELSON GOMES RODRIGUES (matrícula 92/16154- 

MAT), MONICA CELEIDA RABELO NOGUEIRA (matrícula 91/23601-DAN) e 

RICARDO CHAVES MACHADO (matrícula 93/01631-FS) às funçdes de 

membros efetivos, bem como MAURO CÉSAR SANTIAGO CHAVES 

(matrícula 93/07141-DIR) às funçdes de membro suplente junto ao 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os 

discentes dos cursos de graduação da Universidade de Brasília, 

a partir de 01/12/94. 

2) Este Ato terá validade até 31/05/1995, devendo 

os discentes da graduação procederem à escolha dos seus três 

representantes efetivos e respectivos suplentes, eleitos por 

seus pares. 

Brasília-DF, 01 de dezembro de 1994. 

JOAO CLAUDIO TODOROV 

Reitor 

cc: GRE/VRT/DCE/FAC/CIC/MAT/DAN/FS/DIR/SOC/ACS/SCA. 


	Page 1

